
Išrašas 

 
ŠIAULIŲ MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

 

NEGYVENAMŲJŲ PASTATŲ, PATALPŲ IR STATINIŲ SKIRSTYMO KOMISIJOS 

POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2022 m. kovo 14 d. Nr. VAK-159 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2022 m. kovo 1 d.  

Komisijos pirmininkas – Antanas Bartulis. 

Komisijos pirmininko pavaduotojas Eduardas Bivainis. 

Komisijos sekretorė – Leta Petraitienė. 

Komisijos nariai: Ija Jencienė, Gytis Skurkis, Aistė Petkuvienė.  

Kviestinis asmuo Angėlė Poplevičienė. 

 

DARBOTVARKĖ:   

l. Dėl Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ prašymo.  

2. Dėl viešosios įstaigos Angelų muziejus prašymo. 

3. Dėl negyvenamųjų patalpų Aušros al. 64, Šiauliuose. 

4.  Dėl privatizuojamų objektų sąrašo. 

5. Dėl sutrikusio intelekto žmonių globos bendrijos „Šiaulių viltis“ prašymo. 

 

3. SVARSTYTA. Negyvenamosios patalpos Aušros al. 64, Šiauliuose. 

I. Jencienė informavo, kad pagal panaudos sutartį 56,26 kv. m negyvenamosios patalpos 

Aušros al. 64, Šiauliuose, buvo skirtos Darbo partijai. 2022 m. vasario 22 dieną pasibaigė panaudos 

sutarties terminas. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, 

naudojimo ir disponavimo juo įstatymu, negyvenamosios patalpos partijoms pagal panaudos sutartį  

nesuteikiamos. Darbo partija informuota raštu, kad šiose patalpose ji gali būti iki to laikotarpio, kol 

įvyks negyvenamųjų patalpų Aušros al. 64, Šiauliuose, viešas nuomos konkursas. 

A. Bartulis pasiūlė skelbti negyvenamųjų patalpų viešą nuomos konkursą, nurodant pradinę 

negyvenamųjų patalpų 1 kv. m nuomos kainą 5,0 Eur (be PVM). Nuomos terminas 3 metai. Patalpų 

paskirtis – administracinė.   

Vyko diskusija.  

Komisijos nariai vienbalsiai pritarė siūlymui. 

NUTARTA. Rengti tarybos sprendimo projektą. Leisti skelbti savivaldybei nuosavybės teise 

priklausančių 56,26 kv. m ploto negyvenamųjų patalpų Aušros al. 64, Šiauliuose, (nekilnojamojo 

turto kadastrinių matavimų byloje pastatas pažymėtas šifru 1B2/p, unikalus numeris 2993-5008-7018, 

patalpų indeksai pirmame 1-11, 1-12, 1-13, 1-14, 1-15) viešą nuomos konkursą. Patalpų paskirtis – 

administracinė. Pradinė vieno kv. m ploto nuomos kaina per mėnesį – 5,0 Eur (be PVM). Nuomos 

terminas trys metai.  

 

 

Komisijos pirmininkas         Antanas Bartulis 

 

 

Komisijos sekretorė                   Leta Petraitienė 


